OPT
1/
03
- 2
02
0
1
N

OPT-6...
OPT-0... (OEM-Ausführung)
Bestelldaten (Bestellbeispiel: OPT-0 1 10)
Optischer Füllstandssensor Typ OPT
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Typ Version Gehäusematerial Anschluss AG
OPT-
0 = 5-12 VDC, NPN, OEM (o. CE)
4 = 24 VDC ±15%, PNP
5 = 24 VDC ±15%, NPN
6 = 24 VDC ±15%, NPN
1 = Polypropylen
2 = Edelstahl
10 = M14 mit Mutter
22 = G ½
N4 = ½" NPT
MSR-010 Kontaktschutz-Relais für OPT-4 und OPT-5, 230 VAC